REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº      , DE 2004

Solicita informação ao Sr. Ministro da
Fazenda  sobre  a BB Administração  de
Ativos - DTVM S.A.

Sr. Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 50,

§ 2º, da Constituição Federal, e do art. 115, inciso I, do Regimento Interno

desta Casa, encaminhar requerimento de informações ao Exmº Sr. Ministro

da Fazenda, Sr. Antonio Palocci Filho, a fim de que nos sejam respondidos

os seguintes questionamentos relativos à operação da BB ADMINISTRAÇÃO

DE ATIVOS - DTVM S.A., nos anos de 1999 a 2003:

1. Qual foi o lucro (Resultado Líquido)  obtido por exercício ?
2. Qual o Patrimônio Líquido dos fundos administrados por

exercício ?
3. Qual o montante de recursos novos administrados a cada

exercício ?
4. Qual o montante de rendimentos dos fundos administrados

por exercício ?

Sala das Sessões, em  03 de fevereiro de 2004.

Deputado Valdemar Costa Neto
Líder do Bloco PL/PSL

Exmº Sr.
Deputado João Paulo Cunha
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta